
студиска програма

Код (првите седум бројки од 

единствениот матичен број на 

кандидатот)

ментор забелешка

Компјутерски науки и инженерство 0101998 Вонр. проф. д-р Ефтим Здравески

Компјутерски науки и инженерство 0106990 Проф. д-р Владимир Трајковиќ

Компјутерски науки и инженерство 0802997 Вонр. проф. д-р Петре Ламески

Прелиминарна листа на кандидати за запишување на трет циклус студии - докторски студии во првиот уписен рок во 

академската 2023/2024 година  


